
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 27. novembrī     

Nr.514 

        (Protokols Nr. 26, 2.§) 

 

Par sadarbību ar Latvijas Nacionālo kultūras centru Latvijas pūtēju orķestru svētku 

rīkošanā 2026.gadā 

Izskatot Latvijas Nacionālā kultūras centra 2025.gada 18.oktobra vēstuli Nr.1.1-9/395 “Par 

sadarbības piedāvājumu Pūtēju orķestru svētku sarīkošanā 2026.gadā”, kurā izteikts sadarbības 

piedāvājums par Latvijas pūtēju orķestru svētku rīkošanu 2026.gada 30.maijā Balvu pilsētas 

estrādē, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, kas nosaka, ka viena 

no pašvaldības autonomajām funkcijām ir sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu 

un iespēju piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma 

saglabāšanu un sniegt atbalstu kultūras norisēm, Balvu novada domes 2024.gada 23.maija saistošo 

noteikumu nr.10/2024 “Balvu novada pašvaldības nolikums” 32.punktu, kas paredz, ka līgumus 

par sadarbību ar citām publiskām personām, lai panāktu pašvaldības kompetencē ietilpstoša 

pārvaldes uzdevuma efektīvāku veikšanu, pašvaldības vārdā slēdz domes priekšsēdētājs, 

2025.gada 20.novembra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada 

dome NOLEMJ: 

1. Atbalstīt sadarbību ar Latvijas Nacionālo kultūras centru Latvijas pūtēju orķestru svētku 

rīkošanā 2026.gada 30.maijā Balvu pilsētas estrādē. 

2. Deleģēt Balvu novada pašvaldības pārstāvi sadarbības koordinēšanai ar Latvijas Nacionālo 

kultūras centru - Balvu novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāju Ilzi ZEMRACI. 

3. Pilnvarot Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Jāni TRUPOVNIEKU noslēgt ar 

Latvijas Nacionālo kultūras centru sadarbības līgumu par Latvijas pūtēju orķestru svētku 

rīkošanu Balvos. 

4. Uzdot Balvu novada Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai ieplānot 

nepieciešamo finansējumu šī pasākuma īstenošanai Balvu novada pašvaldības 2026.gada 

budžetā.  

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


